
AGEPHE�� 
... p---·--·----�� 

PLANO PREVIDENCIÁRIO (Lei 5.101/17) 
FLUXO DAS APLICAÇÕES E RESGATES REL. AO PERfODO DE ··-> 01/03/2023 1 31/03/2023 1 

Código Fundo 

Descrição 

Ta•ade Adm 

N• Fundo 

Polltlca de lnvest. 

Prazo Resgate 

Composição 

Saldo Anterior 

Aplicações 

Rendimentos 

Resgates 

Pag. Bllnus Principal 

Pagt Bllnus Rend. 

Saldo Atual 

Percentual Mês 

Enquadramento 

Mensagem 

1 

88 PREV RF PERFIL 

0,20% 

781 

80,00% 

D+0 

COI 

623.557,06 

1.347.323,18 

6.405,20 

-1.098.552,38

º·ºº 

º·ºº 

878.733,06 

1,0272% 

1,05% 

Total em carteira de Curto Prazo 

Total em Carteira de longo Prazo 

Total dos Rendimentos em "P" 

Total Geral da carteira 

[aasslftcaçto 

111115201 

121310801 

114410101 

Descrlçlo 

RPPS Ta,ca Administração 

RPPS PL Financeiro Longo Prazo 

RPPS PL Financeiro Curto Prazo 

Total 

3 

88 PREV RF PERFIL 

0,20% 

781 

80,00% 

D+0 

CDI 

140.745,77 

27.537.907,15 

164.890,37 

-27.590.174,34

0,00 

0,00 

253.368,95 

117,1548% 

0,30% 

3.455.313,94 

68.399.224,92 

11.725.549,42 

Saldo Anterior 

623.557,06 

79.170.123,49 

939.575,82 

80. 733.256,37

9 

B8 PREV RF PERFIL 

0,20% 

781 

80,00% 

D+0 

CDI 

212.000,23 

11. 743.496,50

76.656,35

-10.302. 799,38

0,00 

0,00 

1.729.353,70 

36,1586% 

2,07% 

3.455.313,94 

80.124.774,34 
-, 

83.580.088,28 

Aplkaçlles 

1.347.323,18 

0,00 

39.281.403,65 

40.628. 726,83 

8 

88 PREVID RF IRF-M1 TP 

0,34% 

727 

80,00% 

D+o 

IRF-Ml 

586.829,82 

º·ºº

7.028,41 

0,00 

0,00 

0,00 

593.858,23 

1,1977% 

0,71% 

Rendimentos 

6.405,20 

954.650,85 

248.575,13 

1.209.631,18 

5 

88 PREV TP IPCA Ili 

0,20% 

587 

5,00% 

15/08/2024 

IPCA 

276.653,00 

0,00 

3.513,15 

0,00 

0,00 

0,00 

280.166,15 

--� 

1,2699% 
---

0,34%, 

Res&•tes 

-1.098.552,38

0,00 

-37.892.973, 72

-38.991.526,10

7 

BB PREV TP JPCA X 

0,20% 

1039 

80,00% 

15/08/2024 

IPCA 

19.685.429,09 

0,00 

249.954,28 

0,00 

0,00 

0,00 

19.935.383,37 

1,2697% 

23,85% 

SaldoAtual 

878.733,06 

80.124. 774,34 

2.576.580,88 

83.580.088,28 

Emissão 

4 

8B PREV TP IPCA 

0,15% 

243 

80,00% 

16/05/2023 

IPCA 

59.208.041,40 

º·ºº

701.183,42 

º·ºº

0,00 

0,00 

59.909.224,82 

1,1843% 

71,68% 

13/04/2023 07:50 

Total 

80. 733.256,37

40.628. 726,83 

1.209.631,18 

-38.991.526,10

0,00 

0,00 

83.580.088,28 

l 
1,4983% 

100,00% 


